‘ Marburger

31. Mérz 2025 Bund

-

Arztinnen und Arzte bei der

Asklepios Kliniken GmbH & Co KGaA

Vorlaufige Entgelttabellen und Bereitschaftsdienstentgelte

Entgelttabelle Asklepios

ab dem 1. Januar 2025 bis 31. Dezember 2025

1. Jahr

5.595,00 €

Facharzt 7.375,00 €

2. Jahr

5.920,00 €

7.990,00 €

3. Jahr

6.150,00 €

8.520,00 €

4, Jahr

6.520,00 €

8.840,00 €

6.990,00 €

11. Jahr

9.140,00 €

Prozentuale
Erhéhung

3,00%
6. Jahr
7.170,00 €

13. Jahr

9.330,00 €

Oberarzt 9.240,00 €

9.765,00 €

10.250,00 €

CA - Vertreter 10.850,00 €

Entgelttabelle Asklepios

ab dem 1. Januar 2026 bis 31. Dezember 2026

1. Jahr

1. Jahr

Facharzt 7.560,00 €

2. Jahr

4. Jahr

8.190,00 €

3. Jahr

7. Jahr

8.735,00 €

4. Jahr

9. Jahr

9.065,00 €

5. Jahr

5.735,00 € 6.070,00 € 6.305,00 € 6.685,00 € 7.165,00 € 7.350,00 €

11. Jahr

9.370,00 €

Prozentuale
Erhéhung

2,50%

6. Jahr

13. Jahr

9.565,00 €

Oberarzt 9.475,00 €

10.010,00 €

10.510,00 €

CA - Vertreter

11.125,00 €
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Entgelttabelle Asklepios
ab dem 1. Januar 2027 bis 30. Juni 2027

1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr

5.865,00 € 6.210,00 €

6.450,00 € 6.840,00 €

7.330,00 €

11. Jahr

Facharzt 7.735,00 €

8.375,00 € 8.935,00 €

9.270,00 € 9.585,00 €

; Marburger
Bund

Prozentuale
Erhéhung

2,25%

6. Jahr

7.520,00 €

13. Jahr

9.785,00 €

Oberarzt

9.690,00 € 10.240,00 € 10.750,00 €

CA - Vertreter 11.380,00 €

Bereitschaftsdienstentgelt Asklepios
ab dem 1. Januar 2025 bis 30. Juni 2025

Arzt

Facharzt

Oberarzt

CA - Vertreter

Bereitschaftsdienstentgelt Asklepios

ab dem 1. Juli 2025 bis 31. Dezember 2025

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr

Arzt

ab dem 1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr 9. Jahr 11. Jahr

Facharzt

Prozentuale

Erhdéhung

0,00%

6. Jahr

37,49 € 37,49 € 37,49 € 37,49 € mm

13. Jahr

Oberarzt

CA - Vertreter
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Prozentuale

Bereitschaftsdienstentgelt Asklepios =i

ab dem 1. Januar 2026 bis 31. Dezember 2026 2,50%

1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 6. Jahr

11. Jahr 13. Jahr

Facharzt

Oberarzt

CA - Vertreter

Prozentuale
Erhéhung

Bereitschaftsdienstentgelt Asklepios

ab dem 1. Januar 2027 bis 30. Juni 2027 2,25%

1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr

1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr 9. Jahr 11. Jahr 13. Jahr

Facharzt

Oberarzt

CA - Vertreter
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